
 

 

 

 

 令和 5年 4月 6日 

笹沢建設 株式会社 

代表取締役 笹沢 勝 

 

住友林業グループ入りのお知らせ 

 

 

４月６日に住友林業株式会社のホームページにおいて、弊社笹沢建設株式会社に関する公式

発表がございました。 

 

３月３１日に基本契約の締結を終了し、７月 1日より住友林業グループの一員としての協業事業

の開始の運びとなりました。 

 

弊社が軽井沢で長年培ってきた別荘建築の施工管理能力等のノウハウを提供しつつ、同グル

ープのリソース（資金、資材、人材、情報等）を弊社が最大限に活用することでさらなる成長と、末

永い事業の継続に繋げるためのグループ入りであります。特に従来の営業体制やお取引先様と

の条件等に変わりはございません。又、社長以下役員並びに従業員につきましても現行から変更

ございません。引き続き笹沢勝代表取締役社長を筆頭とする運営体制を維持してまいります。 

 

引き続き軽井沢の地でお客様や地域の発展のために貢献してまいる所存でございますので、

今後とも一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 


